PREFEITURA ll/\UNICIPAL DE SANTA LUZIA ~ 1J ~.e,.
•• -1\' - .ff, ~ t l~;,~fu~~
,.j,J~, i' RUA DIREITA, 408 - SAMTA LUZIA - M G

,,,,, """'',,,.

LEI r~s 872/80 =============

"Referenda Convênio :firmado entre a Prefeitura

l~ID.i:icipal de Sm1..1:;a L11zia e a J?refei tura tfuni-

cipal de Sabará".

A câmara l'<i'unicipal de S&"lta Luzia decreta e eu sa.nciono a se -

guinte Lei:

.:i..rto 12 Fica por força desta Lei referendado o Convênio fir-

mado entre a Prefeitura l!Ivnicipal de Santa Luzia e a Prefeitura

fümlicipal de Sabará com a interveniencia da Secretaria de Estado

da Fazenda de J\'iil1as Gerais, referente aos limi trofes entre os

dois lüliL.<tJ.icÍpios.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Mando, portanto, a quem a presente Lei yiertencer, CJ.Ue a cum

pra e a faça cumprir tão ircteiramente como nela se contém.

l?Fd!::F.EITL'PJI. l:iüJ:~IC!IJ~'.li DE S1U'fT ... ü.. LU:~I .. ti, 10 DE JULE.IO DE

1980.

''-~
Antonio \Teixei1"a da. Costa

Prefeito Iviunicipal

q p:? n -· /
~- ~-t. ~-;_,L-/ /~ 1-2 C-L.--L/L. i:__t/ -

- , . -;;_J, . J:-rancisco Luc:i.1129· lm:i.or

Chefe de Gabinete.

e'
i--1

;::-!
·rl
o

(j)
Ul

d

o
!'.:\ o
·ri
o
§
r.!J

.;.::.

r-j
;:

·~i -·
'~ , .. ,

••
•d
o

i-~1

o

"

..
·~ o ,.

f-,

F~

.j

,::í

·,
' ·ri

:--

o
")

te
·ri o
r;j

(}

·r-!
(i

r{
·~-')
!,'.)

• !

o

C)

'· 8
b
c::l

ü

i.)

CJ

~- j

• ()

•

I · .Í

' !;,)
,r :

t'I
<!< "'~ u
!'.! M

N
~ ;:;i
G.a • .J

..t,íl
~ <.(

~J ·-iil'~
c.:'.J ~.;'.
i".{j li)

<l .j
'.:.:.

€11
ff} u ~ü

(';~

t:l
fj)..

LJ .;;;z ~
1.2~ o

~'· (j) ~

!1'
c~J • e:. ~~

"' ltJ e.~ r""'"
Cl. ~"-l
~:1 C.:-l
tlJ ..t.:Si ... ,
.. frl
o ...
t:l. -'\\

.. J! .. ....
N llC!

"' :::J w 'tJ _, •d
eJ fil
4$ «d:, ~
t:: ,,... ....
tTI ;a: ©
efj, CI! D-
(j U1
li!..i
Cl. w
tla o
8•

a:t tJ

''° ~ ti)

a.

-®
<11
~a

"· ... ~
IJJ
~
!'.:
:li
~

... ~
fi!i (:1
é,'J .....:.b

<'$'{! e:
( .. 1 Q

'' "\'.;!
(j~

{]) .... ,,
·~ .J.JJ .....
!2!

•l © °"' e.. '(j ~
!'l o.

f'j
i.

f] ~ 113
'O LI â

'I;)
[j
~~

tfj t~~
t:J oi; .. )

.:,... f·'1
"l-·:l r.:;
~,li ··4

·~ t!!l e! (11 "O
181

r!>

"' ...;

'" ...,,~ 't\;l
Ll (li
t~ e:
f~ eJ
u ..:3

t'11
lJ
~~

o
<::

.iGJ (5) "' .,. til e:
"'' ::!

(~1 ..o
""' 10) f4 ...... ,

~·.'. ~ 4J}
e t4
t'll
<lJ

o
-...1

ctl ....
~j 'O o

..j,,)

'J

')

" u

e
0

o t...
::J ...

.... Cl

.... ~4

"' e ... U;

e; "' Cl:tl 'tJ
.1

~~1 o
o (~1

~~

""4
o ª4

ctl o
,.J.!l u
t~
(%} ~~

fl "" :::Jl ... ~
.... Q)

'4JI (,,a

t:') GJ
;.:; :;..

""''º Q) ,,.

C!. e)
~~
(j
l:J
C:."!
t::l ..

tt)
(J ,.,

.... ~~ t5j
t;. é!

...... ! ... 1
(li u:
...;
r::.

ra :.,~ ·•t1
'(!j ;:.;:

[l tJ
"tj !:J'\ 113

~ ~~
<!) t'J•
·i;:i t-'.1 ·a hí
CJ (;} L:t

"C.1 e') L...
""' !:!! C;
t~ \.'J ·tJ rJ
é) ('._} \;J """"
.".:~ Cl Ult
:!~ it,..~ {jl e'.':J ~--ii
(~~ "<"1l' --!~ '\.3
[.'.! @.!... -il

Ul .. ·~.!)
o t... {;';;) ·~·~

41:1 fJ l ... I
o e ~~

L1 C3 tl e: e.~
C") ...,,t IV,~

e~ ... 1
·c:i ~j

~4 Y:J f-2! O
t;: L'.-~ q,-}.; L':l
t:) t'.:t ~-l

-a .:-' .t:: ' C:? ""~
t:J e e: .&.."'
(;: iiJ C) l'.:i

'L·~ <.'11 (i)

tJ " e~ (;·
C) tf':

r~
(:)

~il ,, 1141 ...,.~
t,·,

L~ ..;.,..'} .i;::
(j t:.: t~ ~:::;

'\:;)
-1
C~fl
:;:,

\';] \:') ··
v·~

~ ((!f 1','.t

t '" t:.-~

~=
('j ,~··1 i''' .~.

~·4J C..a ~ ·;. 1 \

' •' . \
\

" 05! ..\,li it\11
ti'.! Ili
j!} "{~

'i;I Ili
!;li
i~ ,,.
M
t!I

..
•

<!: • ..,.,

fl u
Q) lH ....
•· [~

L3
.... (l,

Cl.

'" (')

""w
~· t~t t~
eçJ ·o
~r.

o
fl -t,;il
(;j e;

t,
m s

~,,

lt-4 til
.. "4 €'3 ..... ,

t!!I
,., .. 4 4

t~ "" "Cí ....
til

!.'.!
f.J t:

"O ~\:l
(;;)

() '\'.'.)
...... ::J
"" !: 'º :L ~J $
-' (::
~. tJ
G-4 C!J
fjJ ...,,l

.t.J. ~ ... J .,
ffi CJ
ei .:;:
e t&J

l.J
...... fJ)
~ (;)
P,.J ;,,

t:l

'' db-

·-------··----

~a
t'.11. '4

" w n
.. C!l ..........

t-4 e.
- tlJ tw• :t
.....,,. ti'

•
t!! O Cl
(ia u '"'~ t'o fü e::
(.\3 ~ tli')
S..t t'U :.;,1
o. w <:
!'!
(!)

u
C)

~t:.J ,~
fc-6:
C3 M
t;~ ".;.'-·.l

í!J ~'..~ r.:: ~~
:::""" •tJ
o ci

(;).... t::
t':.!

(4 C:..
o {:J ... ~ ... ,:
(4 'tJ
f.'j t:
~ ..... ,~

• ""'i o tJ
... -? ~

e c.t
t()

:'."-> C13 e -s:l
o o
w 'tÍ'

tb
i:'J) ~;. ..,,
ô -t'\1 e
e; u~

f!' a
fj Pé
u
~ e
.::-~ '!'"..)
t:::
!.'11 (','.'J
!!) 5-&

"'4 o (!)

ô r::: •
&o '~ C'!
!'..>-a o

-.y<j ... v
cJ rn •u.tf
('.} ";j (,4
r.:~. Ili(;) êr (°,,1 .!;J.
~·~ P'-1 GJ
"O t..i~

t?l ltl..

r.( t?l
t<d (')

e ~ ~Ji
4l e~ l:!! (i.~ (}...

.,z .... J (j
r,4r. Cª t'~ i .~

~~
·"ti tJ o
CJ t ..;.;.

e:\ e:
e:) ~~J

.·,l~ ::1

.,,,11 CE~

('1

t~- ('.'}
t::i ei1

t'.S,.
~ ..... ~

t l'J e.11
:,,~ CJ-!1

"'º 6.;;
f· •. t '.\Í
:-:;

"O t'4'
e'.!1 C'J
l<4 ::.--:í
C!. liY

t'1 ãO ~
1J :1
i'.:} :'.} D..
ü (:) .... ,:i

('j .t;.!,,

e: a.1
(j 6J ~
w e.,. r . ..i

t5 f'.'.&
l':'.1 C:l (:}

:3
~ Ui

';,') tl--4
Li t._ t:J
Ô·:) 1 J t·.1
(j,. IC C)

t:! f,J
°"1:5 ;,.::;i ~
,;:) Oi
r::
(''.:1 ~"'
4) (:';,'!

.. ;..!J
!":11 tJ .'.'.';l
i:_,; t.J (}

..... ~ e~

t'.J C'J ?".!
(:'j "() :'.'~;

'·' e ... i
[-; ~

t;"'.1 (j (')

L~ .,,'! '!j

t::
.... J

C;;
~;) t:{S

C'.! --....J,.
t:J t,'; :;.11

•"•
~ J.~

,::..,. t.t.

L, ()
(J o .. ...

~'-~ ( .,
:~J : i~)

··'1
·~·l r-- .... ~

o
Cd
º" !tl:J (1,
€.::'11 e;
,:;

e..
t"J

4Jl
e
(:j
('-l
ü:t

·~ CJ
... ~

<'3 tl.
ff_:'~ ~·'3 f;

ól o
:i u
..J

C11 ,,,
~·

ei

"" ~ ....
"1:1 €.1

:~
CY

!li a.;

.. 8
r:t 'tl

"" t'1l ...

o
-~ ,,
:.;

... '( _J
t-
(f) l'.J
1':;) .i&
u 1;

:ti
•!.!: {j)
(~

----- ----------

tJ
(,)